
AGJENCIA SHTETËRORE E ARKIVAVE TË KOSOVËS

FONDET DHE KOLEKSIONET ARKIVORE

Numri Rendor në Libër 0019

Titulli i fondit Shoqata muzikore "Stevan Mokranjac", Prishtinë

Viti prej - deri 1946-1953

Sasia 5 fashikuj, 2 libra

shkalla e rregullimit arkivi financiar dhe i përgj. I përpunuar

Vendi ku gjendet materiali ASHAK

Vërejtje Më herët quhej Shoqata kulturore artistike "Radniqki"
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